
 1 

Jelenia Góra, 11.05.2020 r. 
 
RZ.271.16.2020            

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
CZĘŚĆ I, II, III 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie usług geodezyjnych dla Miasta 
Jelenia Góra w roku  2020”. 
Nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: RZ.271.16.2020. 
 

I. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia, 
najkorzystniejsze oferty złożone przez nw. Wykonawców, w zakresie: 

 części I: oferta nr 2 - USŁUGI GEODEZYJNE GEOIDA KATARZYNA KRAWCZYK-
DEMCZUK, ul. Sądowa nr 12 lok. 1, 58-570 Jelenia Góra, 

 części II, III: oferta nr 1 - Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne OPGK  
Wrocław  Sp. z o.o., Al. Kasztanowa nr 18, 53-125 Wrocław. 

Uzasadnienie wyboru oferty:  
Oferty najkorzystniejsze, w zakresie części I, II i III zamówienia, spełniają wszystkie 
wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymały największą ilość punktów. 

II. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono odpowiednio: 

dla części I: dwie (2) oferty, które uzyskały następującą ilość punktów: 

Część nr  I – zamówienie realizowane dla nieruchomości położonych  w granicach administracyjnych miasta  
Jelenia Góra, obejmujących obręby: 0012-Sobieszów I, 0013-Sobieszów II, 0014-Jagniątków, 0030-Goduszyn I 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena             

ryczałtowa oferty                         
max.- 60,00 pkt 

Termin realizacji 
zlecenia 

szczegółowego - 
wykonanie 
czynności 

geodezyjnej 
max.- 40,00 pkt   

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz.3,4] 

1 2 3 4 5 

 1.  
  Przedsiębiorstwo Geodezyjno-

Kartograficzne OPGK  Wrocław  Sp. z o.o. 
  Al. Kasztanowa nr 18, 53-125 Wrocław 

52,18 40,00 92,18 

2. 
USŁUGI GEODEZYJNE GEOIDA  

KATARZYNA KRAWCZYK-DEMCZUK 
ul. Sądowa nr 12 lok. 1, 58-570 Jelenia Góra 

60,00 36,00 96,00 

 
      

dla części II: jedną (1) ofertę, która uzyskała następującą ilość punktów: 
Część nr  II – zamówienie realizowane dla nieruchomości położonych  w granicach administracyjnych miasta  
Jelenia Góra, obejmujących obręby: - 0025- Czarne I, -0026 – Czarne II, -0029 – Czarne, od 0032 32 do 0038 38, 
od 0040 40 do 0044 44, 0060 60 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena             
ryczałtowa 

oferty                         
max.- 60,00 pkt 

Termin realizacji 
zlecenia 

szczegółowego - 
wykonanie 
czynności 

geodezyjnej 
max.- 40,00 pkt  

ŁĄCZNA 
ilość punktów 

[poz.3,4] 

1 2 3 4 5 

 1.  
  Przedsiębiorstwo Geodezyjno-

Kartograficzne OPGK  Wrocław  Sp. z o.o. 
  Al. Kasztanowa nr 18, 53-125 Wrocław 

60,00 40,00 100,00 

 



 2 

 
dla części III: jedną (1) ofertę, która uzyskała następującą ilość punktów: 
Część nr  III – zamówienie realizowane dla nieruchomości położonych  w granicach administracyjnych miasta 
Jelenia Góra, obejmujących obręby: - 0018 – od Jelenia Góra 1 do 0022 – Jelenia Góra 5, -0023 23NE, - 0024 24, -
0027 27, - 0028 28NE, -od 0061 – Maciejowa I do 0063 – Maciejowa III 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena             
ryczałtowa 

oferty                         
max.- 60,00 pkt 

Termin realizacji 
zlecenia 

szczegółowego - 
wykonanie 
czynności 

geodezyjnej 
max.- 40,00 pkt  

ŁĄCZNA 
ilość punktów 

[poz.3,4] 

1 2 3 4 5 

 1.  
  Przedsiębiorstwo Geodezyjno-

Kartograficzne OPGK  Wrocław  Sp. z o.o. 
  Al. Kasztanowa nr 18, 53-125 Wrocław 

60,00 40,00 100,00 

 
 

 
 

 
 

                                         PREZYDENT MIASTA 
                                            JELENIEJ GÓRY 
                                                Jerzy Łużniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

                                                                                                        
                              Jeleniej Góry 

 


